MAAKONDLIKE ARENDUSKESKUSTE KONTAKTID

Pärnumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus

Margus Randmäe

margus@peak.ee
Viljandimaa Arenduskeskus 
Margot Meremaa,

margot@viljandimaa.ee
Läänemaa Arenduskeskus 
Kersti Palmiste

kersti@lak.ee
Saaremaa Ettevõtluse Edendamise sihtasutus
Merike Ilvest

merike.ilvest@saare.ee
Sihtasutus Tuuru 
Matti Lüsi 
matti@tuuru.edu.ee
Tartu Ärinõuandla 

Tiiu Toots

tiiu.toots@tartu.bas.ee
Põlvamaa Arenduskeskus 
Diana Plakso

diana.plakso@polvamaa.ee
Valgamaa Arenguagentuur 
Indrek Kaiv

koolitus@arenguagentuur.ee
Võrumaa Arenguagentuur
 Ivi Martens

ivi@vaa.ee
Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus 
Enn Valgus

Enn.valgus@jaek.ee
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus
 Ervin Truu

ervin@heak.ee
Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus 
Marliis Vaher

mariliis@raek.ee
Järvamaa Arenduskeskus 
Saima Piisner

arenduskeskus@jarvamv.ee
Lääne-Viru Arenduskeskus 
Tea Treufeldt.

tea@arenduskeskus.ee
Ida-Viru Ettevõtluskeskus 
Stanislav Pirk

E-post: stanislav.pirk@ivek.ee
